
UCHWAŁA NR 6/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 3 marca 2022 r.
w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Historycznego dotyczącej 

zgłoszenia prof. dr. hab. Tomasza Sikorskiego i prof. dr. hab. Adama Wątora 
do nagrody zespołowej Prezesa Rady Ministrów 
za osiągnięcie w zakresie działalności naukowej

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Historycznego w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje wniosek dotyczący zgłoszenia prof. dr. hab. Tomasza Sikorskiego i prof. dr. hab. Adama Wątora do nagrody zespołowej Prezesa Rady Ministrów za osiągnięcie w zakresie działalności naukowej.
§2Rada Naukowa Instytutu Historycznego jako główne osiągnięcie w zakresie działalności naukowej wskazuje publikację prof. dr. hab. Tomasza Sikorskiego i prof. dr. hab. Adama Wątora pt. Liga Narodowa w zaborze pruskim i jej działacze, Warszawa 2021, ss. 688.
§3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


